cx parte australi inter tcrram Galfridi de Hesel et 11ome Longi, et altera inter Rad[ulfurn] de Hesel et 

Thornam Lane versus orientem, et dicta particula proprinquius pupplica strata; tencnd' et habend' dictarn 

terram dictis priori et convcntui in liberam, puram et perpetuarn elemosinam cum omnibus aysiamends ad 

tantam terrarn pertincntibus. Et ego dictus Alexander et heredes mei qualescumque sicut dictum est dictis 

dominis meis priori et convcntui warantizabimus, acquictabimus et defendcmus contra omnes homines, dotes 

mulierum, iudcos, impignorationes et debitores quoscumque. In cuius rei testimoniurn et cetera. VY69d 

Note: Date based on occurrences of Alexander Wawain and the latest entry made by Scribe B [see Chapter V]. 
Alexander Wawain was mentioned in land transactions issued by Prior Richard Warter of Nostell Priory [nos. 
1218,1223, M4] which suggests an active adult fife in at least the last quarter of the 13th century although the land 
quitclaimed here was probably part of that which his father leased from Nostell Priory from its early as 1255 [no. 
750]. 
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1220. Sale with warranty by Thomas Wawain of Woodhouses to William Maidenfot of St Oswald of 
an acre of land in the field of Douuedale [Hessle, Wragby, described], rendering annually to Thomas 
a half Penny. For this William gave to Thomas a sum of money. fl 69r/p. 413 

[4 January 1255 x 26 August 1291] 
Rmbrk Carta"fbomeWarindeWod. 

Sciant presentes et futuri quod ego Thomas Wawain de Wodehouses dedi, concessi et hac presenti carta mea 

confirmavi WiUelmo Maydenfot de sancto Oswaldo pro quadam summa peccunie quam mihi dedit 

premanibus unarn acram terre in campo de Douuedale, illam viddicet quc iacet super Birldnclif in duobus 

locis, unde dimidia acra iacet infra terras dicti Willelmi Maydenfot et alla dimidia acra inter terram dicti 

WiUelmi et terram lohannis Cawis; tenend' et habend' dicto WiUelmo et heredibus suis vel cuicumque 

assignare voluerit inperpetuum libere, quiete, pacifice et integre cum omnibus libertatibus et aysiamentis tante 

tcrre spcctantibus infra villarn et extra, reddendo inde annuatim clicto Thome et heredibus suis unum obolum 

in die natalis Domini pro omni seculari servitio et dernanda. Et ego lbomas et heredes mei predictam acram 

terre predicto Willelmo et heredibus suis vel cuicumque assignare voluerit pro predicto servitio, in omnibus et 

contra omness homines wumdzabimus, acquietabimus inperpetuum. Ut igitur hec mea donatio, concessio et 

presentis mee confirmatio robur perpetue firmitatis optineat presens scripturn sigilli mci impressione roboravL 

Ms testibus etcetera. 

a ms corrected from omnibus. 

Note: Date based on Thomas Wawain of Hessle. Ilomas Wawain leased a bovate of land from Prior William 
Clifford of Nostell Priory as early as 4 January 1255 [no. 7511. His son Alexander later quitclaimed this land to 
Nostell Priory and it was subsequently leased at fee farm by Prior Richard Warter to Adam son of Hugh 
Castleford which provides the latest limit of this document [nos. 1223-24, see for dating]. 

1221. Confirmation with warranty by Robert [Long] of Hessle to William Maidcnfot of St Oswald of 3 
acres of land in the field of Douudale [Hessle, Wragby, various locations described], rendering 
annually to Robert a half-penny. For this William gave to Robert a sum of money. f169r/p. 413 

Past half 131h centuiry, before 1294] 
Rubric Carta Roberti de Hesel. 

Sciant presentes et futuri quod ego Robertus de Hesel ded4 conccssi et hac presenti carta mea confirrnavi 

Willelmo Maydenfot de sancto 0swaldo pro quadarn summa pcccunie quarri mihi dcdit premanibus trcs acras 

terre in campo de Douuedale, cuius terre una acra iacet inter Hamund croft et terram 7bome Wawain, unde 

unum capud buttat versus Cawisrode et ahud versus stratarn regiarn que ducit spud Danekast[er] et din-Lidia 

acra iacet inter tetras Mathei de Douuedale et dirnidia acra iacet inter terram Petri fiIii Roberti et terram 

Thorne Wawain et dimidia acra iacet super Birkinclif inter terram Henrici Welp et terrarn Torric Vd Wawain et 
din-ddia acra terre iacet in alio loco super Birkinclif inter terram Ricardi Uttine et terrarn 7borne Wawain; 

tenend' et habend' dicto Willelmo et heredibus suis vel cui assignare voluerit inperpetuum libere, quiete, 

pacifice et integre cum onu-Aibus libertatibus et aysiarnentis ad ipsam tertam pertinentibus infra villarn et extra, 

reddendo inde annuatim dicto Roberto Long' et heredibus suis unum obolum in die natalis Dornini pro ornni 

seculad servitio et demanda. Et ego Robertus Long' et heredes mei predictas tres acras terre cum ornnibus 

pertinendis suis predicto Willelmo et heredibus suis vel cuicumque assignaverit pro prcdicto servitio in 

omrjibus et contra omnes hon-dnes warantizabimus et acquictabimus inperpetuum. Ut igitur hec mea donatio, 

concessio et prcsentis carte nice confirmatio robur perpetue firmitatis optineat, presens scripturn sigilli mei 
inpressionc roboravL Hiis testibus etcetera. 
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Note: Date based on association with William Nfaidenfot and lbomas Wawain. Robert Long held land in the 
time of Thomas Wawain [no. 1222]; lbomas Wawain of Hessle leased land from Nostell Priory as early as 4 
January 1255 [no. 751]. William Maidenfot purchased land from lbomas Wawain and William is mentioned in 
transactions issued 1277 x 1291 [no. M4]. The active lives of William Maidentot and -Momas Wawain were 
during the last half of the 13th century and by association the same time frame may be assigned to Robert Long. 
Ile land and tenants described here were also found in other transactions during the rule of Prior Richard Warter 
c. 1277 x 1291 [Smith, Heads 11, p. 4391 (nos. 1218,1225]. 

IM. Confirmation by Thomas Wawain of Prestonwoodhouses to Mathew of Douudale son-in-law of 
Adam Losepurse of half an acre of land in the crofts of Douuedale in the fee of Hessle [Wragby, 
described], rendering annually to Thomas 3 half-pence [of 11/2a]. fl 69r/p. 413 

(4january 1255 x 26 August 12911 
Rubric Carta Thome Warin de Preston Wodehuses. 

Sciant presentes ct cetera quod ego Thomas Wawain de Presetonwodehouscs dedi, conccssi ct hac presend 

carta mca confirmavi Matheo de Douuedale genero, Ade Losepurse pro quadam summa peccunie quam mihi 

dedit premanibus dirnidiarn acram terre iacentem in croftis de Douuedale in feodo de Hesel inter terrarn dicti 

Mathei et terram Roberti Longi dc Hesel et abuttat super rivulum de Douuedale et stratarn regiam que tendit a 

Pontefracto versus Douuedale; tcnend' ct habend' dc me et hercdibus meis dicto Mathco, et hercdibus suis 

sive assignatis libere, quiete et integre inperpetuum cum omnibus libertatibus et aysiamentis ad tantam terram 

eiusdem feodi spectantibus, reddendo inde annuatim mihi et heredibus meis tres obolos ad duos terminos, 

scilicet unurn denarium ad festurn sancti Martini ct unum. obolurn ad Pentecostcn pro omni servitio, exactione 

et dcmanda. Et ego Thomas et heredes mei dictam. dimidiam acram terre dicto Matheo et heredibus suis sive 

assignatis pro predicto servitio in omnibus et contra omnes hon-dnes inperpetuum warantizabimus, 

acquietabimus et defcndemus. In cuius rei testimonium presend scripto siginum meurn pro me et heredibus 

meis apposuL Hiis testibus etcetera. VY694 

Note: Date based on Iliomas Wawain and occurrence of Mathew of Douudale. lbomas Wawain leased a bovate 
of land in Hessle from Nostell Priory as early its 4 January 1255 the earliest limit of this transaction [no. 751]. 
Matthew Douudale is mentioned holding this half acre in a transaction which occurred during the rule of Prior 
Richard Warter of Nostell Priory which was issued as late as 26 August 1291 [no. 1218]. Also see the transaction 
of Robert L)ng of Hessle for an occurrence of Matthew [no. 1221]. 

IM. Quitclaim by Alexander Wawain son of Thomas Wawain of Hessle of all right and claim of a 
dwelling [mansurn] and a bovate of land in Hessle [Wragby], namely that which he and his father 
Thomas held at fee farm from the prior and convent. fl69v/p. 414 

[4january 1255 x 26 August 1291] 
Rubric Carta Alexandri Wawain. 

Ornnibus Cristi fidelibus et cetera Alexander Wawain filius Tbome Wawain dc Hesel salutern in Don-! no. 
Noveritis me sursum reddidisse et omnino dc me ct heredibus mcis inperpctuum quictumclamasse dominis 

meis priori ct conventui dc sancto Oswaldo totum ius quod habui vel habere potui in uno manso et una 
bovata terre cum suis pertinendis in villa et territorio de Hesel, quarn quidem bovatam terre 11omas Wawain 

pater mcus et ego de cisdem priore et conventu ad fcodi firmarn tenuimus. Ita quod nec ego Alexander 

predictus nec heredes mei nec aliquis vcl ahqua ex parte nostra in prcdicta bovata terre cum suis pertinentfis dc 

cctero ius vcl clamium poterimus vendicare vel cxigcre. In cuius rei testimonium. 
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Note: Date based on subsequent lease of this land by Prior Richard Warter of Nostell Priory. Tl-ýs is the same 
bovate which 17homas Wawain had leased from Prior William Clifford of Nostell Priory 4 January 1255 x 1264 
which provides the earliest Emit of this quitclaim [no. 751]. This was the land, less that which Thomas had sold to 
William Maidenfot and Richard of Cowick, which was subsequently leased to Adam son of Hugh of Castleford by 
Prior Richard Wartcr whose death provides the latest limit [nos. 1218,1220,1221,1224]. 

=. Lease at fee farm in the form of a chirograph by Prior Richard and the convent to Adam son of 
Hugh of Castleford of a dwelling [mansum] and a bovate of land in Hessle [Wragby], except the land 
of the bovate which Thomas and Alexander Wawain sold to William Maidenfot of Douudale and to 
Richard of Cowick, rendering annually to the canons 10s of silver. fl69v/p. 414 

[16 August 1277 x 26 August 1291] 
Rmbric- Carta Ricardi prioris de sancto Oswaldo. 

Omnibus Crisd fidelibus et cetera frater Ricardus prior et conventus de sancto Oswaldo de Nostell' salutem. 
Noveritis nos concessisse et ad feodi fumam dimisisse Adc filio Hugonis de Castelford unum mansum cum 

una bovata terre in villa et territorio de Hesel, Mud videlicet mansum cum dicta bovata terre quam Alexander 

filius Thome Wawain de nobis quondam tenuit, excepta terra dc cadem bovata terre per eosdem 71omam et 
Alexandrum Willelmo Maydenfot de Douuedalc et Ricardo de Couwic assensu nostro, prius vendita et 

concessa; tenend'et habend' dicto Ade et heredibus suis vel assignatis exceptis Iudeis et viris religiosis alfis de 

nobis et successoribus nostris libere, quiete, integre et pacifice cum omnibus pertinentiis suis et aysiamcnds 
libertatibus et communis infra vMam de Hesel et extra tante terre pertinentibus, reddendo inde annuatirn 

nobis et successoribus nostris decem solidos argentiý medietatem scilicet ad Pentecosten et aliam mcdietatem